[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Ленинского района города Владимира
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2020

	№
	25

	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Владимира

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 10.04.2018 № 73 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Владимира
п о с т а н о в л я е т:

1. На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира следующие кандидатуры:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Анищенко Наталья Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Антонов Максим Валерьевич
	Владимирское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Арсентьев Илья Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Бабушкина Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Башина Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту учебы

	6.
	Белова Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Белякова Надежда Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Борисова Лариса Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Быстрова Анастасия Олеговна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира.

	10.
	Винокурова Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	11.
	Воротникова Светлана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Егоров Дмитрий Максимович
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Завьялова Анна Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Зибров Андрей Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Зорин Илья Леонидович
	Собрание избирателей по месту учебы

	16.
	Киселева Эльвира Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Королева Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	18.
	Костыря Светлана Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	19.
	Круглова Ирина Геннадьевна
	Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	20.
	Лебедева Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Мавлянова Оксана Уразалиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Макарова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Орлова Екатерина Вячеславовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира.

	24.
	Панюкова Галина Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира.

	25.
	Перелыгина Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	26.
	Роганкова Алёна Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира.

	27.
	Ростовская Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	28.
	Савина Полина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Сапрыкина Валерия Сергеевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Владимира.

	30.
	Сергеева Екатерина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	31.
	Скворцова Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	32.
	Смирнов Андрей Борисович
	Собрание избирателей по месту работы

	33.
	Сухова Анастасия Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	34.
	Терентьева Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	35.
	Цыганов Никита Ярославович
	Собрание избирателей по месту учебы

	36.
	Шашков Илья Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту работы

	37.
	Шишова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	38.
	Щукин Алексей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	39.
	Юрманова Тамара Федоровна
	Владимирское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	40.
	Юрова Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Направить настоящее  Постановление  в  Избирательную  комиссию  Владимирской области.
Председатель

избирательной комиссии                                                                  Н.Ю. Савина
Секретарь

избирательной комиссии                                                                  А.А. Нефедова